11-02-2024 11:49:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja replanejada a pavimentação da avenida, foi instalada na avenida, uma calçada
desproporcional e o local de tráfego dos automóveis ficou com um curto espaço no meio da rua. A via possui espaço
suficiente para a divisão de duas pistas e calçada.

Solicitação de reforma na pavimentação da via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

AVENIDA JOÃO COSTA AZEVEDO, PROSPERIDADE, 38.407-568, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 14209/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total